Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 Caixa Postal 81 CEP 87.160-000

PABX/FAX (44)3245-8400 CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br - e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

DECRETO Nº 6850/2019

SÚMULA: Constitui Comissão de Concurso Público nº
001/2019.

O Senhor Mauricio Aparecido da Silva, Prefeito do Município de Mandaguaçu,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º- DESIGNAR os Servidores a seguir para compor a Comissão de Concurso

Público nº 001/2019.

NOME CPF FORMAÇÃO CARGO NA

COMISSÃO
ELOISA SELLA DE
PAULA
MATRICULA Nº 201197

009.038.949-20 ENFERMEIRO PADRÃO PRESIDENTE

TANIA DE CÁSSIA
CATANIO
MATRICULA Nº 201477

032.705.439-56 PROFESSORA DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

MEMBRO

ALINE AMANDA
RIBEIRO
MATRICULA Nº 201607

031.129.041-84 ASISTENTE SOCIAL MEMBRO

Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Mandaguaçu, 19 de fevereiro de 2019.

Mauricio Aparecido da Silva
Prefeito Municipal